Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2012 г. № 119

Об открытии маршрута

движения школьного автобуса

с.Бурмакино — ПМК

Руководствуясь Федеральным Законом ст.12 от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приказом Минтранса от 08.01.1997 г. № 2, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании», в целях обеспечения перевозок учащихся в муниципальные общеобразовательные учреждения на территории Некрасовского муниципального района, на основании протокола комиссии по обследованию маршрутов движения школьных автобусов от 25.07.11 г. № 2.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть  маршрут движения школьного  автобуса: с.Бурмакино — ПМК.

2. Управлению финансов Некрасовского муниципального района (Манафова О.А.) предусмотреть расходы на содержание школьного автобуса.

   3. Управлению образования Некрасовского муниципального района (Строгалова Л.Р.) разработать паспорта, схемы маршрута движения школьного автобуса с. Бурмакино — ПМК, расписания движения по регулярному школьному автобусному маршруту, необходимый нормативно-инструктивный пакет документов по открытию маршрута движения школьного автобуса.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Торгашова Н.П.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

     Глава муниципального района                                   Н.В.Золотников

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы района                                                     Н.П.Торгашов

Начальник управления финансов

      О.А. Манафова

Заведующий  юридическим отделом                                    Ю. Е. Будилко

Начальник управления образования                                     Л.Р. Строгалова

ПОДГОТОВИЛА:

Балуева Н.Н.

4- 12-78

НАПРАВИТЬ:

Управление образования           2

ОГИБДД  Некрасовского

РОВД                                           1

Некрасовское ГП

ГУП Автодор                              1

ОАО Бурмакинская ПМК          1

Сельское поселение

Бурмакино                                   1

Районные будни

   1